

**CEED-CCC-LPN-2022-0002-ADQUISICIÓN DE DESECHABLES**

<b>No.</b>	<b>PRODUCTO</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>CANTIDAD</b>	<b>PRECIO</b>	<b>TOTAL</b>
1	PLATOS DESECHABLES DOBLES C/DIVISION 200/1	UNIDAD	8,000	1,500.00	12,000,000.00
2	CUCHARAS DESECHABLES	UNIDAD	5,400	1,200.00	6,480,000.00
3	ENVASE HABICHUELA DESECHABLES 4OZ. 1000/1	UNIDAD	1,800	3,000.00	5,400,000.00
4	TAPA HABICHUELA DESECHABLES 4OZ. 1000/1	UNIDAD	1,800	3,000.00	5,400,000.00
5	VASO RIGIDO #7 50/50	UNIDAD	1,200	920.00	1,104,000.00
6	GUANTES DESECHABLES LATEX 100/1	UNIDAD	1,200	1,100.00	1,320,000.00
7	GORROS DESECHABLES 2000/1	UNIDAD	600	1,150.00	690,000.00
8	SERVILLETAS FARDOS 10/1	UNIDAD	1,200	659.00	790,800.00
9	PLATOS DE MELAMINA 10''	UNIDAD	20,000	630.00	12,600,000.00